Concepto (c)

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)
DIRECCION
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION OPERATIVA
SUBDIRECCION SOCIAL
MICROJORNADAS ASISTENCIALES Y DE
SERVICIOS DESOM
SINERGIA SOCIAL DESOM

Gasto Etiquetado  (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)
DIRECCION

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION OPERATIVA
SUBDIRECCION SOCIAL

MICROJORNADAS ASISTENCIALES Y DE
SERVICIOS DESOM

SINERGIA SOCIAL DESOM

‘I.

lll. Total de Egresos (Il =1 +1I)

Desarrollo Social Municipal (DESOM) (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 (b)

Aprobado (d)

25,189,164
2,719,278
8,226,518
2,815,812
3,260,082

3,618,651
4,548,823

o O O 000 O

25,189,164

(PESOS)

Ampliaciones/
(Reducciones)

176,652 25,365,815
14,090 2,733,367
66,639 8,293,157

7,536 2,823,348
42,559 3,302,642
23,964 3,642,615
21,863 4,570,686

0 0
0 o
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
176,652 25,365,815

Egresos

Modificado

Devengado

17,308,809
1,951,864
5,314,055
1,126,076
2,381,010

2,345,762
4,180,041

o O oo o0o O

17,308,809

Pagado

17,308,809
1,951,864
5,314,055
1,126,076
2,381,010

2,345,762
4,190,041

(== = e e i )

17,308,809

Subejercicio (e)

8,057,007
781,504
2,979,102
1,697,272
921,632

1,296,852

380,645
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

8,057,007
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